ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 № 2

О заместителе председателя Предста-
вительного Собрания Сямженского
муниципального района

 В соответствии со статьей 21 Устава Сямженского муниципального
района Представительное Собрание  Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

          1. Избрать заместителем председателя Представительного Собрания
Сямженского муниципального района депутата  Лашкова Сергея Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                   А.Б. Фролов